



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

J.P. Olsen & Søn Malermestre ApS

Markvej 58, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 76 84 13 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Kenneth M. Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P. Olsen & Søn Malermestre ApS Markvej 58 2660 Brøndby Strand
	Telefon: 43530439 Hjemmeside: www.jp-olsen.dk
	CVR-nr.: 76 84 13 14 Stiftet: 21. november 1984 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
Direktion	Kenneth Madsen Birger Olsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kenneth M. Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.854.597 kr. mod 9.982.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.653.313 kr. mod 1.825.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	9.854.597	9.982.958
1 Personaleomkostninger	-7.568.904	-7.565.939
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.090	-59.255
Driftsresultat	2.149.603	2.357.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.050	-11.653
Resultat før skat	2.127.553	2.346.111
Skat af årets resultat	-474.240	-520.208
Årets resultat	1.653.313	1.825.903
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	53.313	25.903
Disponeret i alt	1.653.313	1.825.903



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	361.261	477.351
Materielle anlægsaktiver i alt	361.261	477.351
Anlægsaktiver i alt	361.261	477.351
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	59.054	70.438
Varebeholdninger i alt	59.054	70.438
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.249.844	2.455.040
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	147.070	24.785
Tilgodehavende selskabsskat	27.412	49.417
Andre tilgodehavender	37.353	22.793
Periodeafgrænsningsposter	161.241	39.705
Tilgodehavender i alt	2.622.920	2.591.740
Likvide beholdninger	1.863.917	1.755.075
Omsætningsaktiver i alt	4.545.891	4.417.253
Aktiver i alt	4.907.152	4.894.604



Balance 31. december

Passiver

Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	506.057	452.744
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.800.000
Egenkapital i alt	2.306.057	2.452.744
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.700	7.048
Hensatte forpligtelser i alt	2.700	7.048
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.214	467.891
Anden gæld	2.207.181	1.953.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.598.395	2.434.812
Gældsforpligtelser i alt	2.598.395	2.434.812
Passiver i alt	4.907.152	4.894.604

7 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.731.204	6.778.190
Pensioner	464.362	455.486
Andre omkostninger til social sikring	165.932	146.652
Personaleomkostninger i øvrigt	207.406	185.611
	<u>7.568.904</u>	<u>7.565.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.050</u>	<u>11.653</u>
	<u>22.050</u>	<u>11.653</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>147.070</u>	<u>24.785</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>147.070</u>	<u>24.785</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>147.070</u>	<u>24.785</u>
	<u>147.070</u>	<u>24.785</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	452.744	426.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.313</u>	<u>25.903</u>
	<u>506.057</u>	<u>452.744</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.800.000	2.700.000
Udløddet udbytte	-1.800.000	-2.700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.600.000</u>	<u>1.800.000</u>
	<u>1.600.000</u>	<u>1.800.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter angående kontorudstyr og varebiler med en resterende leasingydelse på 603 t.kr. Selskabet er indtrådt i lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en forpligtelse på t.kr. 86.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Udover sædvanlige leverandørgarantier er der afgivet særskilte garantier på t.kr 201 vedrørende afsluttede leverancer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth M. Holding ApS, CVR-nr. 29539340 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


